ヘンクストラ ブランド 電磁式タイムカウンタ Z478 シリーズ
パネル取付 29.5mm × 55mm アワーメータ
1
 フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報　https://www.fortive-icg.jp/　　お問合せ　0120-083-081 BU02_C_Z478_20240819
n コンパクトサイズ
n リセット（手動）有無の両タイプをご用意
n 6桁、7桁をラインアップ

型式例： Z478CN DC24V （6桁、手動リセット付、パネルマウント、ネジ端子、電源電圧DC24V）
型式例： Z478 AC220V 60Hz （7桁、リセットなし、パネルマウント、ファストン端子、電源電圧AC220V、周波数60Hz）
型番構成
タイプ 桁数、リセット有無 ハウジングタイプ 電源電圧、周波数
Z 478C   6桁、手動リセット付
478 1    7桁、リセットなし
（空欄） 取付：パネルマウント
　　 電気的接続：ファストン端子
N  取付：パネルマウント
　　　電気的接続：ネジ端子
W  取付：スナップオン
　　　電気的接続：ネジ端子
WX 2  取付：スナップオン
　　  （カバー外部ボタン付）
　　　電気的接続：ネジ端子
DC12V  3
DC24V
AC115V 50Hz
AC115V 60Hz
AC230V 50Hz
AC220V 60Hz
1. 478を選択の際は、電源電圧でDC12Vは選択出来ません。
2. WXタイプは478Cタイプ（6桁、手動リセット付）とのみ組合せ可能です（478タイプ（7桁、リセットなし）との組合せ不可）。
※ 上下をネジ留めするため、取付部がパネルマウントタイプ（ハウジングタイプ：空欄またはN）のみで
　 ご使用いただけます。
固定型カバー 取付イメージノブロック式カバー
（キーロック式はノブ部分がキー） （ノブロック/キーロック式）
3. DC12Vは478Cタイプ（6桁、手動リセット付）とのみ組合せ可能です（478タイプ（7桁、リセットなし）との組合せ不可）。